
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (PATROCÍNIO TêNIS CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 17/12/2020 à 17/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PATROCÍNIO TêNIS CLU

17/12/20201Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO PEREIRA GONÇALVES 156348 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
2 HEITOR RODRIGUES 159243 2014 PATROCINIO TC 00:34.31
3 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA DE CASALENOVO 157434 1998 PATROCINIO TC 01:11.61
3 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99
2 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99
3 LUCAS PEREIRA CAIXETA 152338 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MAYCON DOS REIS 159246 1995 PATROCINIO TC 01:06.48
2 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 00:35.04
3 HITALO DONIZETE SILVA 156216 2009 PATROCINIO TC 01:01.39
4 JOÃO MARCOS ANDRADE 145629 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 00:27.27
3 LARA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 00:47.93
3 ANA CRISTINA SILVA 147222 1979 PATROCINIO TC 00:56.73

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (PATROCÍNIO TêNIS CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 17/12/2020 à 17/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PATROCÍNIO TêNIS CLU

17/12/20201Etapa: Data:
1 BERNARDO PEREIRA GONÇALVES 156348 2008 PATROCINIO TC 99:99.99
2 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 00:47.20
3 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 00:58.93
4 OTÁVIO MARCADO MARTINS 156203 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 00:45.25
2 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 00:38.11
3 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 00:39.60
4 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 00:46.69

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 00:25.36
3 LARA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 00:35.50

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 01:19.65

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MEIRILANDY GUIMARÃES SANTOS 157937 1973 PATROCINIO TC 99:99.99
2 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 00:36.50
3 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 00:43.73

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HITALO DONIZETE SILVA 156216 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
2 OTÁVIO MARCADO MARTINS 156203 2007 PATROCINIO TC 00:42.94
3 JOÃO MARCOS ANDRADE 145629 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCCA DE CASALENOVO 157434 1998 PATROCINIO TC 00:32.43
2 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 00:28.18
3 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 00:30.97
4 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 00:33.63

25M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (PATROCÍNIO TêNIS CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 17/12/2020 à 17/12/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: PATROCÍNIO TêNIS CLU

17/12/20201Etapa: Data:
2 ALICE BORGES 159453 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 01:48.43
2 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 01:25.68
3 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 01:36.31

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 PATROCINIO TC 00:43.20
3 ANA CRISTINA SILVA 147222 1979 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 00:36.06
2 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 00:33.26
3 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 00:35.54
4 LUCAS PEREIRA CAIXETA 152338 2009 PATROCINIO TC 00:59.30

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 17/12/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
2 PATRONICIO TC "C" 144146 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
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